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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse, overdækning og opbevaring
af fødevarer i salgsområde og produktionområde samt lager.
Målt opbevarings temperatur i kølefaciliteter. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask, herunder koldt og varmt vand, sæbe og
papr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
salgsområde med køle/fryse diske/skabe arbejdbord og
vaskefaciliteter. Produktions område med arbejdborde,
kølerum, fryseskab og blæstkøler/fryse. Opvaske med
arbejdsbord og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende dele af lokaler: salgsområde, produktions område og
opvask, herunder gulv, vægge, lofter, vinduer, døre, overflader.
Ingen anmærkninger.
Vejledt om vedligeholdelse af gulv i produktions område.
Virksoommheden oplyser at de vil tage kontakt til gulvfirma og
få en aftale om reperation af gulvet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring og delvist nedkøling for november
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2025. Vejledt om ændring af frekvens dokumentation på nedkøling samt hvilke produkter virksomheden kan
dokumentere nedkølking på.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på politianmeldelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger Salg af økologiske varer. Virksomheden oplyser under tilsyn at de
ikke sælger økologiske varer mere og ønsker ophør med økologi registrering. Under tilsynet er der kontrolleret
mærkning af divs. nødder til salg i butikken samt salg på hjemme side af økologiske varer. Virksomheden har
fjernet al økologimærkning.


